FRBEEREEEATHANIERRE RENER

TR2953A31BIRAE

BHEFEFEFHEANSRGERERE S R —FRIEOSLFE (A :H)

TERES

&3

I BEEDH

1 REEE
HEFES
FRILA £
AEE
RBEEAE

2 BEIEERE
AREEEE
iR EEEEILIES
B E %5
HipERE
254065 &
R [E E B E
&
HEite
BElE&EA
BESE

I =F (]}

1 RBAR
FiLE
RZ2€
5Dk
REAESE

BEAR

I 1E R BA BE D &R
BT EA4R#% IE kB4 2 58
2 HA IF LR B EE 1 %S
IR EAHRHS IE kB EE2E
IEBREAE

RERVERMESRS

10,666,258
4,827,659
181,440

15,675,357

15,675,357

1,890,175
3,047,952
243,337
546,040

1,491,426
12,540

5,727,504

1,503,966

1,459,874
48,200
49,680

1,557,754

7,231,470

22,906,827

22,427,597
—1,078,524

1,557,754

21,349,073

21,349,073

22,906,827

f—_—

GE1) REAVGHIE LR B ZE B IC (X ER IR BB ETEILE 1,890,175MZ 2T



