

# 平成28年度特定非営利活動にかかる事業会計 貸借対照表

平成29年3月31日現在

特定非営利活動法人高次脳機能障害サポートネットひろしま(単位:円)

科目・摘要	金額	
<b>I 資産の部</b>		
1 流動資産		
現金預金	10,666,258	
未収入金	4,827,659	
立替金	181,440	
流動資産合計	15,675,357	15,675,357
2 固定資産		
有形固定資産		
設備整備等積立預金	1,890,175	
建物附属設備	3,047,952	
車両運搬具	243,337	
什器備品	546,040	
無形固定資産		
敷金	1,491,426	
預託金	12,540	
固定資産合計	1,503,966	7,231,470
資産合計		22,906,827
<b>II 負債の部</b>		
1 流動負債		
未払金	1,459,874	
仮受金	48,200	
預り金	49,680	
流動負債合計	1,557,754	1,557,754
負債合計		1,557,754
<b>III 正味財産の部</b>		
前期繰越正味財産額	22,427,597	
当期正味財産増加額	-1,078,524	
次期繰越正味財産額	21,349,073	
正味財産合計	21,349,073	
負債及び正味財産合計		22,906,827

(注1)次期繰越正味財産額には設備整備等積立金 1,890,175円を含む